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Mantenga pulsado TV CH + mientras 
introduce el código para el tiempo de 
transmisión (consulte la tabla de 
abajo) utilizando los botones 
numéricos.

El tiempo de transmisión para el mando a 
distancia se selecciona. 

Notas

• Esta función es solamente para la serie de televisores 

SONY, sin embargo, algunos televisores también 
podrán funcionar.

• Si esta función no responde, cambie el tiempo de 

transmisión. El tiempo de transmisión variará 
dependiendo del televisor.

• Si la distancia entre el televisor y este sistema es muy 

grande, esta función podrá no responder. Instale el 
sistema cerca del televisor.

• Mantenga el mando a distancia orientado en la 

dirección del televisor y este sistema.

Usted podrá cantar con acompañamiento de 
cualquier CD o cinta estéreo reduciendo la voz 
del cantante. Tendrá que conectar un micrófono 
opcional.

1

Gire MIC LEVEL a MIN para reducir el 
volumen del micrófono.

2

Conecte un micrófono opcional a la 
toma MIC.

3

En el mando a distancia, pulse 
KARAOKE PON repetidamente 
mientras pulsa SHIFT.

Cada vez que pulse el botón, la 
visualización cambiará cíclicamente de la 
forma siguiente:

KARAOKE PON 

t MPX R t MPX L 

t Estado del efecto*

* KARAOKE PON es cancelado.

Para cantar karaoke reduciendo el nivel 
vocal de un CD o una cinta, seleccione 
“KARAOKE PON”. Para cantar karaoke 
con el acompañamiento de CD múltiplex, 
seleccione “MPX R” o “MPX L”.

4

Comience a reproducir la música y 
ajuste el volumen.

5

Ajuste el volumen del micrófono 
girando MIC LEVEL.

Para ajustar el nivel del eco

Gire ECHO LEVEL para ajustar el nivel del eco.

Cuando haya terminado

Gire MIC LEVEL a MIN y desconecte el 
micrófono de la toma MIC, después pulse 
KARAOKE PON en el mando a distancia 
repetidamente mientras pulsa SHIFT en el 
mando a distancia hasta que desaparezca “

m

”.

Pulsando

Número

Fuente de entrada 
del televisor

TV CH +

1

0,5

2

1

3

1,5 (Predeterminado)

4

2

5

2,5

6

3

7

3,5

8

4

Para cantar con 
acompañamiento de 
música: Karaoke

Continúa
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